АДМИНИСТРАЦИЯ  РУДЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.11.2021
      № 47-п

О признании утратившим силу постановления администрации Рудянского сельсовета от 20.05.2014 № 34-п «О внесении изменений в постановление администрации Рудянского сельсовета от 28.02.2013 № 9-п «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы»

Во исполнение ст. 8 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», ст. 15 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Рудянского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Рудянского сельсовета от 20.05.2014 № 34-п «О внесении изменений в постановление администрации Рудянского сельсовета от 28.02.2013 № 9-п «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы».

2. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации Рудянского сельсовета С.А. Орешонкову.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в печатном издании «Ведомости органов местного самоуправления села Рудяное».

Глава  Рудянского сельсовета                                                             Д.П. Величко